Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ПЯТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28  января    2015  года		 	   №  1-5

О  признании утратившим силу Положение о порядке формирования резерва
управленческих кадров и Положение о комиссии по формированию
и подготовке резерва управленческих кадров внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

В соответствии с  письмом  Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 11.12.2014 года № 15-30- 1247/14-0-0, муниципальный совет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Положение  о порядке формирования резерва
управленческих кадров и Положение о комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров внутригородского  муниципального образования   Санкт- Петербурга поселок Комарово, утвержденное решением муниципального совета от 30 января  2013 года № 1-2.
2. Решение опубликовать в официальном печатном органе – газете «Вести Келломяки-Комарово».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на главу муниципального образования.

Глава  муниципального образования 		                                        В.А.Гуменников